
 
Lisämääräraha Kasarmikankaan esiintymislavan rakentamiseen liittyvien sähkötöiden 
toteuttamiseksi 
 
Kh 25.08.2025 § 196  
 
 
 
Valmistelija Juho Jylhä, tekninen johtaja 
 p. 0400 654 897, juho.jylha@rautjarvi.fi 
 

Rautjärven kunta on pyytänyt tarjouksia yhdessä Kollaa ja Simo Häyhä -
museon tukiyhdistys ry:n kanssa esiintymislavan rakenteen ja siihen 
liittyvien muiden rakenteiden rakentamisesta Kasarminkankaalle. 
Hankkeen toteuttajana on Kollaa ja Simo Häyhä -museon tukiyhdistys ry ja 
rakennuttajana toimii Rautjärven kunnan elinympäristöpalvelut.  
 
Kansallinen hankintailmoitus julkaistiin Hilmassa 10.7.2025. Tarjouksia 
pyydettiin erikseen esiintymislavan rakennusurakasta ja sähköurakasta. 
Lisäksi optiona pyydettiin tarjouksia invaluiskien ja esiintymislavan 
ympärille sijoittuvan pergolarakenteen rakentamisesta. Määräaikaan 
8.8.2025 klo 12.00 tarjouksensa jättivät: 
- Parikkalan Rakennus Oy 
- Rakennus Alakangas Oy 
 
Tarjousvertailun perusteella kokonaistaloudellisesti edullisimman 
tarjouksen jätti Parikkalan Rakennus Oy. Esiintymislavan rakennusurakan 
hinta on 123.000 € ja sähköurakan 38.500 €.  
 
Kollaa ja Simo Häyhä -museon tukiyhdistys ry:n on tarjousten perusteella 
mahdollista toteuttaa esiintymislavan rakennusurakka sille myönnetyn 
rahoituksen turvin. Sähkötyöt on kustannustehokkuuden ja esiintymislavan 
toimivuuden kannalta syytä toteuttaa yhdessä rakennusurakan kanssa.  
 
Alueen sähköverkko kulkee ilmajohtoina. Suunnitellun esiintymislavan ja 
tapahtuma-aukion kohdalla kulkee ilmalinjoja ja suoraan esiintymislavan 
eteen sijoittuu myös pylväs. Samassa yhteydessä sähkökaapelit tulee 
sijoittaa maahan ja pylväs poistaa. 
 

Esittelijä Hallintojohtaja Janhunen Heli 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle 45.000 € 
lisämäärärahaa vuoden 2025 talousarvion investointeihin Kasarmikankaan 
esiintymislavan sähkötöiden toteuttamista varten. Lisämäärä käytetään 
sähköurakan lisäksi alueelle tarvittavien maakaapelointien toteuttamiseen. 
Esiintymislavan kokonaisuuden toteuttamista jatketaan tulevina vuosina 
pergolarakenteen ja invaluiskien osalta. 
 

Päätös Asian käsittelyn ajaksi kokouksesta poistuivat Harri Anttila ja Taina Lonka. 
 
Hyväksyttiin. 
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Valmistelija Juho Jylhä, tekninen johtaja 
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Esittelijä Kunnanhallitus 
 

Päätösehdotus Kunnanvaltuusto myöntää 45.000 € lisämäärärahaa vuoden 2025 
talousarvion investointeihin Kasarmikankaan esiintymislavan sähkötöiden 
toteuttamista varten. Lisämäärä käytetään sähköurakan lisäksi alueelle 
tarvittavien maakaapelointien toteuttamiseen. Esiintymislavan 
kokonaisuuden toteuttamista jatketaan tulevina vuosina pergolarakenteen 
ja invaluiskien osalta. 
 

Päätös Ennen tämän asian käsittelyä esteellisinä poistuivat kunnanjohtaja Harri 
Anttila ja kunnanvaltuuston puheenjohtaja Taina Lonka (klo 18.32-18.38). 
 
Puheenjohtajana tämän asian ajan toimi Mirja Vaittinen ja varajäsen Harri 
Huhtanen toimi Taina Longan sijaisena. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
 


